

MUNICIPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.12.20.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 27/12/2022 10:47:38

TOTAL DO PROCESSO: **125.254,50**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**125.254,50**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 125.254,50**

Item: 1 Unidade: M2 Marca: MASTER REDE Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE REDES DE PROTEÇÃO COM FIO 2,5MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 12X12CM

Quantidade: 15.855

Valor Unit.: 7,90

Total Item: 125.254,50

MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.12.20.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 27/12/2022 10:47:38

---

TOTAL DO PROCESSO: **180.271,35**

---

**TOTAL DA PROPOSTA**

**180.271,35**

---

<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 180.271,35</b>
---------------	-----------	----------	--------------------------

---

Item: 1	Unidade: M2	Marca: Nicolas Redes Esportivas	Modelo: Rede de Proteção
---------	-------------	---------------------------------	--------------------------

Descrição: CONFECÇÃO DE REDES DE PROTEÇÃO COM FIO 2,5MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 12X12CM

Quantidade: 15.855

**Valor Unit.: 11,37**

Total Item: 180.271,35

---



**MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.12.20.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 27/12/2022 10:47:38

---

TOTAL DO PROCESSO: **3.963.750,00**

---

**TOTAL DA PROPOSTA**

**3.963.750,00**

---

**LOTE 1**                      Quant.: 1    Num: 045    **Total: 3.963.750,00**

---

Item: 1                      Unidade: M2    Marca: COMPASSO    Modelo: CONFECÇÃO DE REDES

Descrição: CONFECÇÃO DE REDES DE PROTEÇÃO COM FIO 2,5MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 12X12CM

Quantidade: 15.855

**Valor Unit.: 250,00**

Total Item: 3.963.750,00

---



MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

### PROPOSTA DO PARTICIPANTE

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.12.20.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 27/12/2022 10:47:38

---

TOTAL DO PROCESSO: **152.208,00**

---

**TOTAL DA PROPOSTA** **152.208,00**

---

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 152.208,00**

---

Item: 1 Unidade: M2 Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: REDE DE PROTEÇÃO

Descrição: CONFECÇÃO DE REDES DE PROTEÇÃO COM FIO 2,5MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 12X12CM

---

Quantidade: 15.855 **Valor Unit.: 9,60** Total Item: 152.208,00





MUNICÍPIO DE TAMBORIL  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTAS DO PROCESSO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.12.20.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 27/12/2022 10:47:38

**LOTE 1**

**Item: 1**                      Quant.: 15.855                      Unidade: M2                      Val. Ref.: 11,37

Descrição: CONFECÇÃO DE REDES DE PROTEÇÃO COM FIO 2,5MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRAMA (REDE) 12X12CM

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 067	Nicolas Redes Esportivas / Rede de Proteção	11,37
PARTICIPANTE 045	COMPASSO / CONFECÇÃO DE REDES	250,00
PARTICIPANTE 089	MASTER REDE	7,90
PARTICIPANTE 017	MARCA PRÓPRIA / REDE DE PROTEÇÃO	9,60